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VIS PLANTIS PROFESSIONAL Szampon wygładzająco -
nabłyszczający z ceramidami 1000 ml
 

Cena: 18,42 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 l

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS PROFESSIONAL Szampon wygładzająco - nabłyszczający z ceramidami 1000 mlChcesz cieszyć się
profesjonalną pielęgnacją włosów w zaciszu własnej łazienki? To bardzo proste! Wypróbuj nasz szampon do włosów zniszczonych i
osłabionych Vis Plantis Professional. Dzięki zawartości cennych ceramidów, włosy, które są matowe, puszące się i trudne do ułożenia
staną się bardziej gładkie, pełne blasku i elastyczne.DziałanieDodatkowo, zastosowany w szamponie olej z pestek dyni stymuluje wzrost
włosów, regeneruje i wygładza. Ekstrakt z kiełków pszenicy i owsa zapobiega łamaniu włosów i je regeneruje. Sprawia, że są cudownie
elastyczne i nawilżone.Dlatego jeżeli chcesz poczuć się jak we własnym salonie fryzjerskim, sięgnij po szampon do włosów
zniszczonych i osłabionych z linii Vis Plantis Professional. Dla zwiększenia efektu, po umyciu włosów, nałóż na nie maskę do włosów z
tej samej serii.Sposób użyciaNanieś niewielką ilość szamponu na mokre włosy.Rozprowadź go na całej ich długości i masuj skórę
głowy.Po spłukaniu, w razie potrzeby powtórz czynność.SkładAqua, Sodium C14-C16 Olefin Sulfonate, Cocamidopropyl Betaine,
Glycerin, Lauryl Lactate, PEG-12 Dimethicone, Ceramide NG, Avena Sativa Kernel Extract, Triticum Vulgare Bran Extract, Betaine,
Maltooligosyl Glucoside, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, PPG-3 Caprylyl Ether, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cucurbita Pepo
Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Polyquaternium-10, Lactic Acid, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate,
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Polysorbate 80, Parfum, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Linalool
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